様式第１号（第４条関係）

取手市消防長 殿

取手市消防団応援の店 登録申込書

当事業所は，下記のとおり取手市消防団員等に優待サービスを提供することにより，

取手市消防団員を応援します。

申込年月日 年 月 日

（提出先：取手市消防本部総務課）

備考 市ホームページへの掲載を承諾していただいた場合には，店舗・事業所の名称，所

在地，ホームページアドレス，営業時間，定休日，提供サービスの内容，対象者，備考

及びＰＲ内容を掲載させていただきます。

店舗・事業所の名称

所 在 地

代 表 者 氏 名

電 話 番 号

ホームページアドレス

営 業 時 間

定 休 日

提供サービスの内容 対象者（ □にチェック ） 備 考

□「取手市消防団応援カード」を持っている方

□「取手市消防団応援カード」を持っている方と

その家族（合わせて 名まで）

市ホームページへの掲載承諾（ 可の場合はお店のひとことＰＲもあわせてお願いします。 ）

□ 可 ・ □ 不可

（ＰＲ内容）

当事業所は，要綱第４条第２項の（１）～（４）に該当していません。 □ はい □ いいえ